МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СУЛТАНА БАЙМАГАМБЕТОВА»

Юридический адрес: Российская Федерация, 187342, Ленинградская обл., г.Кировск, ул.Горького, д.16

Телефон/факс: (881362) 21-948. E-mail: gimn-keg@yandex.ru. Адрес сайта: http://www.gimn-keg.ru/
ИНН/КПП 4706014323/470601001

П Р И К А З

от «06» сентября 2023 г. N 120– О

О ПРОВЕДЕНИИ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ В 2023-2024 УЧЕБНОМ

ГОДУ

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом
Министерства Просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года №678, на основании распоряжения Комитета
общего и профессионального образования Ленинградской области №2163-р от 31.08.2023 года «О проведении
всероссийской олимпиады школьников в Ленинградской области в 2023-2024 учебном году «О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения школьного этапа Олимпиады:

Предмет Дата

Экономика 13.10.2023

Искусство(МХК) 19.10.2023

География 28.09.2023

Обществознание 09.10.2023

Физика 27.09.2023

Русский язык 12.10.2023

Технология 27.10.2023

Английский язык 10.10.2022

История 05.10.2023

Биология 11.10.2023

Математика 18.10.2023

Право 02.10.2023

Химия 04.10.2023

Физкультура 20.10.2023

Литература 03.10.2023

Информатика 25.10.2023

Экология 25.09.2023

ОБЖ 23.10.2023

Астрономия 06.10.2023

2. Назначить школьный оргкомитет по проведению школьного этапа Олимпиады:
№ Фамилия,имя,отчество Должность

1 Терентьева Светлана Вячеславовна Зам.по УВР

2 Кононова Земфира Гидаятовна Зам.по УВР

3 Сысоева Елена Николаевна Учитель

4 Беспалая Светлана Николаевна Зам по УВР

3. Назначить предметное жюри по проверке олимпиадных работ:
Предмет Дата Членыкомиссии

Экономика 13.10.2023 Сердюк С.Е.,Терентьева С.В., Махонина И.Э.

Искусство(МХК) 19.10.2023 Шитухина В.В.,Петрова Е.В.,Мосина Е.В.

География 28.09.2023 Белов С.А., Марков А.А., Кононова З.Г.

Обществознание 09.10.2023 ЧижГ.Д., Марчук А.П.,Сердюк С.Е.

Физика 27.09.2023 Уранова Е.В, Дмитренко Т.Д.,Терентьева С.В.

Русский язык 12.10.2023 Пискунова Н.Н., Львова Р.Н., Валышкова С.В. , Сысоева Е.Н., Беспалая С.Н., Титоренко И.П.

Технология 27.10.2023 Махонина И.Е., Шитухина В.В., Кононова З.Г.

mailto:gimn-keg@yandex.ru
http://www.gimn-keg.ru/

Иностранный язык 10.10.2023 Трофимова В.М., Александрова К.О.,Василевская Э.Б., Шапорова Н.Е.

История 05.10.2023 Чиж Г.Д.,Марчук А.П.,

Биология 11.10.2023 Марков А.А.,Белов С.А.,Терентьева С.В.

Математика 18.10.2023 Боброва Е.В. Львова О.В.,Шамахова С.Е.,Кошелева И.А.

Право 02.10.2023 Чиж Г.Д.,Марчу кА.П.

Химия 04.10.2023 Марков А.А.,

Физкультура 20.10.2023 Алексеев С.Э.,Яковлева А.Н., Кошелева И.А.

Литература 03.10.2023 Пискунова Н.Н., Львова Р.Н., Сысоева Е.Н., Титоренко И.П., Валышкова С.В.

Информатика 25.10.2023 Дмитренко Т.Д.,Терентьева С.В.,Кононова З.Г.

Экология 25.09.2023 Белов С.А., Марков А.А.,Терентьева С.В.

ОБЖ 23.10.2023 Алексеев С.Э.,Яковлева А.Н., Кононова З.Г.

Астрономия 06.10.2023 Белов С.А.,Уранова Н.В.,Терентьева С.В.

4. Утвердить состав апелляционной комиссии школьного этапа Олимпиады.
№ Фамилия, имя, отчество Должность

1 Терентьева Светлана Вячеславовна Зам. по УВР

2 Кононова Земфира Гидаятовна Зам. по УВР

3 Сысоева Елена Николаевна Учитель

4 Беспалая Светлана Николаевна Зам. по УВР

5. Зам.по УВР Терентьевой С.В. обеспечить условия для работы общественных наблюдателей.
6. Зам. по УВР Терентьевой С.В. направить отчеты по форме в Комитет в электронном виде в течение трех дней
после проведения всех олимпиад, опубликовать протоколы проведения Олимпиад на школьном сайте.
7. Зам. по УВР Терентьевой С.В. в срок не менее чем за 10 рабочих дней до начала школьного этапа Олимпиады
обеспечить сбор заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, заявивших о своем участии в
олимпиаде, осогласии насбор, хранение, использование, распространение (передачу)и публикацию персональных
данных несовершеннолетних детей, а также их олимпиадных работ, в том числе в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Директор:               М.Р. Ганеева